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Słoik uniwersalny 8 L

Numer katalogowy BR-601680

Kod producenta BR-601680

Kod EAN 5908277717209

Opis produktu
Uniwersalny - słoik idealnie sprawdzi się jako pojemnik na wino oraz przetwory stworzone w domowym zaciszu.
Szeroki otwór - ułatwia wkładanie oraz wyjmowanie zawartości ze słoika oraz ułatwia utrzymaniu go w czystości.
Bezpieczny - posiada odpowiednie atesty, dzięki którym przeznaczony jest do kontaktu z produktami spożywczymi
także zawierającymi alkohol.
Wygodny - do słoika dołączone są szelki, które w znaczny sposób ułatwiają jego transport z zawartością.
Przezroczysty - transparentność słoika pozwala na obserwację i kontrolowanie zachodzących w nim procesów.

Przygotowywanie domowych trunków nigdy nie było takie łatwe!

Proponowany przez nas słoik wyposażony jest w plastikową nakrętkę, która gwarantuje szczelne zamknięcie. Doskonale
nadaje się do przygotowywania domowych trunków, przetworów oraz przechowywania produktów płynnych. Idealny do
przeprowadzania procesu fermentacji. Nakrętka ma odkręcany korek, w miejsce którego można umieścić nakładkę (w
komplecie) umożliwiającą fermentację albo korek gumowy 647028 z otworem na rurkę fermentacyjną. Słój posiada atesty,
pozwalające na jego kontakt z żywnością, również tą która zawiera alkohol.

Szeroki otwór znacznie ułatwia jego czyszczenie. Dodatkowo posiada poręczne szelki, dzięki którym łatwiej go podnieść i
transportować, bez obawy, że wyślizgnie się z rąk. Jest niezastąpiony w kuchni lub spiżarni. Wewnątrz słoika dołączona jest
wkładka z wyselekcjonowanymi oraz sprawdzonymi przepisami na domowe trunki, dzięki którym nawet początkujące osoby z
łatwością z nich skorzystają.

Słoik został wykonany z wysokiej jakości wytrzymałego i odpornego szkła, dzięki czemu posłuży przez długie lata.

Dane techniczne:

Ø wew. słoja 14,5 cm
pojemność słoja: 8 L ± 5%
w komplecie pokrywa z odkręcanym korkiem i nakładka umożliwiająca fermentację
w naszej ofercie znajdziesz pasujący gumowy korek 28/26 (647028)

Charakterystyka:

Szkło posiada wszelkie atesty zezwalające na kontakt z produktami spożywczymi, również zawierającymi alkohol.

Użytkowanie:

Słoje ozdobne i dzbanki nie są odporne na bardzo wysokie temperatury, które mogłyby spowodować pęknięcie szkła. Słoika
nie należy zalewać wrzątkiem. Nie wolno myć w gorącej wodzie, zbyt wysoka temperatura mogłaby spowodować uszkodzenie
szkła. Zalecane jest mycie szkła w letniej wodzie z dodatkiem środków dezynfekcyjnych np. pirosiarczyn potasu.

Uwaga:

Cena dotyczy 1 sztuki.
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